
10,067,72533.99/9

11,279,53834.09/10

21,253,69533.959/11

25,537,73834.69/12

15,189,62134.459/15

14,504,77634.59/16

17,480,61034.39/17

17,459,31234.69/18

32,305,47334.859/19

20,277,66635.159/22

成交股數收盤價日期

21,133,30935.19/23

19,042,44535.059/24

26,834,79034.69/25

14,591,34734.459/26

21,250,65134.859/30

16,141,79434.6510/1

17,922,40734.310/2

11,036,09634.0510/3

15,627,28634.3510/7

11,048,18834.4510/8

成交股數收盤價日期

14,970,93534.4510/9

21,796,49134.410/13

24,404,61534.510/14

17,111,12934.610/15

17,108,15334.4510/16

17,721,33033.9510/17

10,816,99034.0510/20

14,519,76234.610/21

12,197,31134.710/22

7,939,80634.8510/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2002/02/04上市日期

金融控股公司業 主要經營業務
新台幣 133,311,499,460實收資本額
http://www.yuanta.com公司網址
黃維誠公司發言人
元大金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高34.85 | 最低

34.5
 0.1534.85 

股票代號:2885元大金融控股股份有限公
司

股價



3,157,341+1,003,228-539,686-9/9

2,891,618+1,802,516-1,861,686-9/10

3,946,305+1,080,607-98,686-9/11

14,623,757+863,094-85,686-9/12

2,735,926+94,679-366,686-9/15

2,839,360+137,963-1,495,930-9/16

5,708,353+176,532-1,055,908-9/17

5,023,104+585,000-1,172,000-9/18

3,100,346-476,327-7,642,179+9/19

2,321,298-243,839-6,269,979+9/22

3,245,378-689,950-5,927,317+9/23

6,737,134-89,482-5,008,399+9/24

12,416,729-938,788-6,679,317+9/25

2,108,512-590,292+2,467,317+9/26

1,770,970-223,743+2,705,674+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

5,292,193-217,374+4,190,317+10/1

10,703,618-231,540+1,619,750+10/2

2,711,728-4,682+445,000-10/3

1,842,693+98,294-1,265,097-10/7

1,040,815+97,620+1,372,364-10/8

4,021,418-64,029-292,736-10/9

6,918,759-2,936,930+1,198,906+10/13

2,729,350-2,511,434+910,289+10/14

5,367,651-1,780,763+211,000+10/15

6,290,351-331,736+139,000+10/16

2,604,642-886,090-2,450,000-10/17

514,001+460,589+1,321,000-10/20

7,013,487+289,013+19,000+10/21

822,039+1,655,646+1,025,273+10/22

166,529-2,135,642+1,002,000+10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



30,766,2781.9924,781,8681.6114,138,5150.915,216,5450.352020年

44,141,3442.8737,371,9752.3326,400,6951.6213,936,1490.782021年

28,413,8131.7225,582,1961.5715,463,3370.928,271,7570.512022年

33,985,6512.0929,265,4821.8518,444,3261.188,030,1020.462023年

45,752,1212.7734,779,0632.0922,838,3401.3611,992,0360.732024年

----21,003,5071.2210,066,3150.592025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

016-9/9

03+9/10

022-9/11

0133-9/12

0137+9/15

0230-9/16

1-24-9/17

058-9/18

0156-9/19

035-9/22

融券張數融資張數日期

0136-9/23

071-9/24

092-9/25

068-9/26

06+9/30

011+10/1

061+10/2

08+10/3

020-10/7

034+10/8

融券張數融資張數日期

02,139+10/9

09-10/13

0348-10/14

02,457-10/15

044+10/16

0250-10/17

06-10/20

1+106-10/21

059-10/22

06-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



12.749/9

12.789/10

12.769/11

13.019/12

12.959/15

12.979/16

12.899/17

13.019/18

13.109/19

13.219/22

本益比日期

13.209/23

13.189/24

13.019/25

12.959/26

13.109/30

13.0310/1

12.8910/2

12.8010/3

12.9110/7

12.9510/8

本益比日期

12.9510/9

12.9310/13

12.9710/14

13.0110/15

12.9510/16

12.7610/17

12.8010/20

13.0110/21

13.0510/22

13.1010/23

本益比日期

8,527,153,0002020/10

12,117,942,0002020/11

11,683,252,0002020/12

12,753,316,0002021/01

9,491,671,0002021/02

12,345,740,0002021/03

11,557,232,0002021/04

9,446,565,0002021/05

12,320,604,0002021/06

10,264,017,0002021/07

10,141,234,0002021/08

7,945,761,0002021/09

營收月

6,795,582,0002021/10

9,480,228,0002021/11

6,698,552,0002021/12

9,053,983,0002022/01

7,666,715,0002022/02

9,098,851,0002022/03

7,958,314,0002022/04

6,666,584,0002022/05

9,848,147,0002022/06

9,043,816,0002022/07

9,033,189,0002022/08

6,860,946,0002022/09

營收月

5,695,834,0002022/10

4,191,095,0002022/11

6,384,408,0002022/12

7,661,106,0002023/01

7,365,970,0002023/02

8,563,791,0002023/03

7,526,491,0002023/04

6,875,855,0002023/05

12,139,392,0002023/06

11,633,153,0002023/07

9,008,431,0002023/08

7,048,278,0002023/09

營收月

6,299,530,0002023/10

6,890,434,0002023/11

7,077,451,0002023/12

10,569,196,0002024/01

8,723,284,0002024/02

11,723,324,0002024/03

8,353,922,0002024/04

8,547,962,0002024/05

11,081,769,0002024/06

13,211,020,0002024/07

8,405,532,0002024/08

9,380,551,0002024/09

營收月

10,069,782,0002024/10

11,433,683,0002024/11

9,199,657,0002024/12

10,682,579,0002025/01

10,374,258,0002025/02

10,168,743,0002025/03

7,604,152,0002025/04

6,495,505,0002025/05

9,654,722,0002025/06

10,817,423,0002025/07

11,844,543,0002025/08

12,164,867,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.200001092021/06/07109

0.300001.500001102022/06/10110

0.150000.800001112023/06/09111

0.200001.100001122024/06/07112

0.300001.550001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/17 16:35:07元大金控代子公司元大投信公告向 元大銀行原租賃取得使用權資產範圍調整

2025/10/23 18:08:40元大金控代子公司元大期貨(香港)有限公司 公告營運長異動

2025/10/23 18:05:38元大金控代子公司元大期貨(香港) 公告總經理異動案

2025/10/23 17:53:57元大金控代子公司元大銀行公告與利害關係人共同申請變更 自有不動產都市更新案權利變換計畫

2025/10/23 15:46:00元大金控代子公司元大證券公告取得臺灣中小企業銀行 114年度第1期長期無擔保次順位金融債券

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

